Ojakorpi

Kuusankosken Ampuijat ry.

Maakunnan mestaruuskilpailut 03.07.2008

pienois- / urheilupistooli 30 + 30 Is.

TULOKSET:

NOoO o0 = 0 NO 01 WD = w

AWM =

Y-20 (urheilupistooli)
Tuomas Toikka

Y

Kari Eskola

Juha Seppa

Jouni Salonen
Y-50

Juhani Kuntsi
Matti Saarainen
Kaarlo Heino
Matti Hellsten
Olavi Sinisalo
Harri Hallikas
Tapani Joutjarvi
Pekka Parssinen
Y-60

Seppo Hallikainen
Heino Pitkdkangas
Jouko Kaiho
Olavi Pulsa

Kosti Hamalainen
Markku Rytkdla
Paavo Westman
Y-70

Seppo Leskinen
Jorma Korhonen
Kauno Suurnakki
Risto Muukkonen

JOUKKUETULOKSET:

Y-sarja

Seura:

InkA

KuusA
InkA
InkA

KaHa
KaHa
InkA
InkA
InkA
InkA
KuusA
KuusA

KaHa
KaHa
KAS
KuusA
KuusA
litA
KuusA

KouMAS
KouMAS
HAS
KuusA

KuusA (Eskola, Pulsa, Hdmélinen )

INKA (Seppd, Salonen, Sinisalo)

Y-50

KaHa (Pitkdkangas, Kuntsi, Saarainen)

KuusA Il (Westman, Pérssinen, Joutjérvi)

Koulu:

221

287
255
239

284
280
282
275
261
260
256
236

284
282
273
261
259
282
241

250
260
238
236

Jakelu: KaHa, HAS, KAS, KuusaA, IitA, InkA, KouMAS

Kuvio:

235

282
271
240

277
273
269
266
256
257
245
238

288
284
277
277
276
234
257

269
232
242
242

Tulos:

456

569
526
479

561
553
551
541
517 92
517 90
501
474

572
566
550
538
535
516
498

519
492
480
478

Tulos:

1642
1522

1680
1483

KuusA / T. Joutjarvi



